Fica prorrogada a vigéncia do Contrato n® 48/2013 até 26/11/2017, nos termos do inciso 

Il do art. 57 da Lei 8.666, de 1993. 

CLAUSULA TERCEIRA — DOS PRECOS 

3.1. Pela execucdo do objeto do Contrato Administrativo n® 48/2013, a CONTRATANTE 

pagara & CONTRATADA o valor mensal estimado de R$ 3.356,00 (trés mil trezentos e 

cinquenta e seis reais), perfazendo o valor total anual estimado de R$ 40.272,00 (quarenta mil 

duzentos e setenta e dois reais). 

CLAUSULA QUARTA — DA DOTACAO ORCAMENTARIA 

4.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrao a conta dos recursos 

consignados no Orgamento Geral da Unido, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social e 

Agrario, obedecendo a seguinte classificacdo orgamentaria:

[...]

imóveis (presencial e online), através do Leiloeiro Fábio Zukerman,
devidamente autorizado:

Lote 01 - Imóvel constituído de terreno com área de
10.845,01 m2 e benfeitorias (edificações), localizado na Avenida Sid-
ney Cardon de Oliveira, 3.035, Cascata, Paulínia/SP, avaliado em R$
2.138.000,00 (dois milhões, cento e trinta e oito mil reais).

Lote 02 - Imóvel com aproximadamente 832 m², localizado
na Rua João Galo, 829 - Birigui/SP, avaliado em R$ 631.000,00
(seiscentos e trinta e um mil reais).

As condições do leilão estão estabelecidas no Edital, que
poderá ser obtido a partir do dia 28/11/2016, na Petrobras Distri-
buidora S.A., situada à Rua Correia Vasques, 250, 1º andar, Cidade
Nova, Rio de Janeiro/RJ, com o Sr. Paulo Roberto Braga Luna (tel.

[...]

Imóveis da Comarca de Belo Horizonte/MG, totalizando uma área
total de terreno com 3.885 m2 e área construída total de 2.552,72 m2,
sem que constem quaisquer averbações das construções e/ou ben-
feitorias nas referidas matrículas, localizado na Rua Catumbi, 390 -
Caiçaras, Belo Horizonte/MG, avaliado em R$ 6.546.000,00 (seis
milhões e quinhentos e quarenta e seis mil reais).

As condições do leilão estão estabelecidas no Edital, que
poderá ser obtido a partir do dia 28/11/2016, na Petrobras Distri-
buidora S.A., situada à Rua Correia Vasques, 250, 1º andar, Cidade
Nova, Rio de Janeiro/RJ, com o Sr. Paulo Roberto Braga Luna (tel.

[...]

(SICON - 24/11/2016) 512006-57202-2016NE800040

EXTRATO DE CONTRATO No- 65/2016 UASG 511669

Processo: 35018000170201655. DISPENSA No- 13/2016. Contratante:
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO -SOCIAL. CNPJ Contrata-
do: 21689353000110. Contratado : ROBSON NEY SILVA - ME -
.Objeto: Aquisição de 955(Novecentos e cinquenta e cinco) quilo-
gramas de açucar, para atender as necessidades da Gerência Executiva
do INSS em Barreiras/BA. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 , art. 24,
inciso II. Vigência: 22/11/2016 a 21/11/2017. Valor Total: R$2.855,45.
Fonte: 250570202 - 2016NE800597. Data de Assinatura: